
UCHWAŁA NR X.95.2011
RADY MIASTA EŁKU
z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i zatwierdzenia regulaminu jej 
działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i na podstawie § 9 ust. 1, 2 i 3 uchwały Nr XXI/198/08 Rady Miasta 
Ełku z dnia 26 lutego 2008 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Ełku, uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową przy Prezydencie Miasta Ełku na okres 4 lat, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się regulamin działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Prezydencie Miasta 
Ełku, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4.

Traci moc Uchwała Nr XXVI/247/08 Rady Miasta Ełku z dnia 02 września 2008 roku  w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i zatwierdzenia regulaminu jej działania.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan Węgłowski



Załącznik nr 1
                  do Uchwały nr X.95.2011

Rady Miasta Ełku
z dnia 30 sierpnia 2011 roku

Społeczna Komisja Mieszkaniowa w składzie:

1. Wojciech Kwiatkowski
Rada Miasta Ełku

2. Adam Rydzewski
Rada Miasta Ełku

3. Bogusław Wisowaty
Rada Miasta Ełku

4. Romuald Szuliński
Rada Miasta Ełku

5. Hanna Chrostowska
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku

6. Wioleta Buźniak
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku

7. Barbara Cimochowska
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku

8. Ewa Ćwikowska
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku

9. Mariola Podgórska
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku

10.Barbara Mazurkiewicz
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku

11.Barbara Wołkowycka
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku

12.Anna Brdys
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku

13.Barbara Radziewicz
Ogólnopolski Związek Bezrobotnych Ełk

14.Nikodem Kemicer
Monar-Markot Ełk

15.Cezary Tertel
Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Ełku

16.Anna Rudzińska
Caritas Diecezji Ełckiej


